2025 年 1 ⽉吉⽇

第 7 回熊本⾎管イメージング研究会開催のご案内

熊本⾎管イメージング研究会 代表 ⽮野 祐⼆

謹啓

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、第 7 回熊本⾎管イメージング研究会をオンライン形式にて開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹⽩

記

⽇ 時 ︓ 令和 7 年 2 ⽉ 8 ⽇（⼟） 15:00 ~ 16:30

会 場 ︓ Web 配信オンライン形式（Zoom Webinar 予定）

参加費 ︓ 無料

参加⽅法︓ Google Form から登録をお願いします.
                        https://forms.gle/3sQhhWjP6Yjg9wSq5

参加登録締め切り ︓令和 7 年 2 ⽉ 6 ⽇（⽊）

◯基礎講演

「脳動脈瘤治療後の症例に対する MRA」         熊本⼤学病院 松尾 健⽣

◯メーカー・会員発表

- SIEMENS

『頭部⽤⾎管撮影装置・機能の選択肢』

シーメンスヘルスケア株式会社 アドバンストセラピー事業本部 ⽮野 喜照

『当院における頭部⾎管内治療・造影に関して』    熊本⾚⼗字病院 ⽟⽥ 雄⼤

- Canon

『診断!プラン!SpeedRun!~スムーズな⼿技を⽬指して~』
キヤノンメディカルシステムズ株式会社 アンギオ装置営業推進担当 猪俣 慎之介

『当院における頭部⾎管内撮影業務について』      済⽣会熊本病院 髙濱 優

連絡先  熊本⾎管イメージング研究会事務局（熊本⼤学病院 中央放射線部内） mail︓vascular.kumamoto@gmail.com

『⽇本⾎管撮影・インターベンション専⾨診療放射線技師』の認定ポイント付与対象です。研究会中の注意事項をご確認ください。

  後援 ⼀般社団法⼈ 熊本県放射線技師会

mailto:vascular.kumamoto@gmail.com